

Группа Т72

**Изменение № 6 ГОСТ 11476—79 Машины контрольно-кассовые. Технические условия**

**Утверждено и введено в действие Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 27.10.88 № 3560**

**Дата введения 01.04.89**

Пункт 1.2. Таблица 2. Для параметров 25 и 29 заменить нормы: 35,4 на 34,7; 37,4 на 36,7; 26,2 на 25,8; 0,281 на 0,275; 0,297 на 0,291; 0,208 на 0,205.

*(Продолжение см. с. 328)*

---

*(Продолжение изменения к ГОСТ 11476—79)*

Пункты 2.5.1, 2.5.2, 6.21. Заменить значения: 10 на 12; 400000 на 450000;  
200000 на 225000.

Пункт 6.21. Заменить ссылку: ГОСТ 27.410—83 на ГОСТ 27.410—87.

(ИУС № 1 1989 г.)